

Kerico ApS
Hyben Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 06 55

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Kent Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kerico ApS
Hyben Alle 26
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 10 06 55
Stiftet: 16. juli 2004
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kent Risvad

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.643	-1.362
Driftsresultat	-18.643	-1.362
Andre finansielle indtægter	4.794	9.965
Øvrige finansielle omkostninger	-6.485	-14.933
Resultat før skat	-20.334	-6.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.334	-6.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	62.500
Disponeret fra overført resultat	-20.334	-68.830
Disponeret i alt	-20.334	-6.330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	222.900	222.900
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	68.516
Tilgodehavender i alt	222.900	291.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.766	86.707
Værdipapirer i alt	89.766	86.707
Likvide beholdninger	8.017	11.697
Omsætningsaktiver i alt	320.683	389.820
Aktiver i alt	323.183	392.320

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	82.800	103.134
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	62.500
Egenkapital i alt	132.800	215.634
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.635	164.186
Anden gæld	248	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.383	176.686
Gældsforpligtelser i alt	190.383	176.686
Passiver i alt	323.183	392.320

Noter

		<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	68.516	0
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2018		103.134	171.964
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-20.334</u>	<u>-68.830</u>
		82.800	103.134
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2018		62.500	128.500
Udloddet udbytte		-62.500	-128.500
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>62.500</u>
		0	62.500